
FORMULARUL OFERTEI F3.1. 

 
Data depunerii ofertei: 21.07.2022 

Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1656679349575 

Anunț de participare Nr.: 21059357 din 01.07.2022 

Către: Primăria or. Cricova  
 
Ravitan SRL declară că: 

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de licitație, inclusiv 

modificările nr. _ 

 
b) Ravitan SRL se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitație și 

condițiile stipulate în specificațiile tehnice și de formare a prețurilor, următoarele bunuri 

și/sau servicii: 

Lot 1. 

Autospecială pentru transportarea deșeurilor menajere solide – 1 bucată  în 1 lot. 

 
c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 

2 060 000 (două milioane șaizeci mii) lei 

 
d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 

2 472 000 (două milioane patru sute șaptezeci și două mii) lei 

 
e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp 60 de zile, începând 

cu data limită pentru depunerea ofertei, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în 

orice moment până la expirarea acestei perioade; 

 
f) În cazul acceptării prezentei oferte, Ravitan SRL se angajează să obțină o Garanție de 

bună execuție pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică. 

 
g) Nu suntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 

din 03.07.2015 privind achizițiile publice. 

 
h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 

legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice. 

 

 

 

 

Semnat: 

 
Nume: Serghei Petrov 

În calitate de: director 

Ofertantul: Ravitan SRL 

Adresa: MD-2024, mun. Chisinau, str. Acad. A. Saharov, 11, a. 62 

Data: 20.07.2022 



Anexa nr. 8  

 

 

 

 

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

 

 

 

Către:  Primăria or. Cricova 

Adresa: mun. Chișinău, or. Cricova, str. Chișinăului, 90  

 

 

 

Stimați domni,  

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Autospecială pentru 

transportarea deșeurilor menajere solide prin procedura de achiziție Licitație publică Nr. ocds-

b3wdp1-MD-1656679349575 din 21.07.2022 pentru o durată de 60 (șaizeci) zile, respectiv până 

la data de 20.09.2022, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte 

de expirarea perioadei de valabilitate.  

 

Cu stimă, 

 

Serghei Petrov 

director Ravitan SRL 

Adresa: MD-2024, mun. Chisinau, str. Acad. A. Saharov, 11, a. 62  

 

Data completării: 20.07.2022 

 



   
Anexa nr.23 

Specificații de preț  

 
 
 

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1656679349575 din 21.07.2022 

Denumirea procedurii de achiziție: LP Achiziționarea autospecialei pentru transportarea deșeurilor menajere solide 

Cod CPV 

Denumirea bunurilor  Unitatea 

de 

măsură 

Canti

tatea 
Preț 

unitar 

(fără TVA) 

Preț unitar  
(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare 
Clasificație 
bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Lot 1         

34144510-6 

Autospecială pentru 

transportarea deșeurilor 
menajere solide  

KDM 16 

pe șasiu IVECO 
Eurocargo ML180E28 

buc. 1 2 060 000 2 472 000 2 060 000 2 472 000 

Max 60 zile de 

la înregistrarea 

contractului la 

AAP 

 

 TOTAL     2 060 000 2 472 000   

 
 
 
Semnat:_______________    Numele, prenumele: Serghei Petrov     În calitate de: director  

 

 
 

Ofertantul: Ravitan SRL    Adresa: MD-2024, mun. Chisinau, str. Acad. A. Saharov, 11, a. 62 

 


	2 Formularul ofertei
	2_1 Declaratie privind valabilitatea ofertei
	5 Spetificatii de pret

		2022-07-20T12:04:23+0300




